ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

«___»__________2023 г.     №____

Шёмёршё ял.

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ШЕМУРШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

«     » августа  2023 г. № 13.2

село Шемурша

                                                                                      ПРОЕКТ

 Об определении уполномоченных органов

Шемуршинского муниципального округа

Чувашской Республики

        В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 3 октября

2022 г. № 1745 "О специальной мере в сфере экономики и внесении изменения в

постановление Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2020 г. № 616" (далее -

постановление Правительства Российской Федерации), распоряжением Кабинета

Министров Чувашской Республики от 16 февраля 2023 г. № 165-р, Собрание депутатов

Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики решило:

        1. Уполномочить органы местного самоуправления Шемуршинского муниципального

округа Чувашской Республики, указанные в настоящем пункте, и подведомственные им

организации на получение заявок и безвозмездную передачу в федеральную собственность

имущества, указанного в пункте 1 постановления Правительства Российской Федерации:

Администрацию Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики;

Финансовый отдел администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской

Республики; Отдел образования и молодежной политики администрации Шемуршинского

муниципального округа Чувашской Республики.

        2. Органам местного самоуправления Шемуршинского муниципального округа

Чувашской Республики, указанным в пункте 1 настоящего решения, и подведомственным

им организациям осуществлять передачу имущества, указанного в пункте 1 постановления

Правительства Российской Федерации, на безвозмездной основе с оформлением актов о

приеме-передаче в установленном постановлением Правительства Российской Федерации

порядке.

        3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Шемуршинского муниципального

округа Чувашской Республики              Ю.Ф. Ермолаев

Глава Шемуршинского

муниципального округа

Чувашской Республики                                                    А.В. Чамеев

http://internet.garant.ru/document/redirect/404831133/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/404831133/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/404831133/0